3综合 2019年12月5日 星期四 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 赵金萍 校对 李鹏程

今 日 天 气

白天到夜里晴天间多云，偏北风4级左右逐渐

减小到2-3级，最高气温12℃，最低气温-2℃

■温馨提示

根据省商务厅《关于预确认叶县农
村及偏远地区加油站建设规划的通知》

（豫商运 [2016]175 号）文件精神，现将叶
县农村及偏远地区拟建加油站进行公
示，公示期 7 天，如有异议，请与商务局
联系。

联系电话：3319696
叶县捷通加油站 (龙泉乡铁张村龙

泉路与中心南北路交叉口东南角)

叶县商务局
2019年 12月 5日

关于叶县农村及偏远地区
拟建加油站的

公 示
赵大海 :

关于董方申请执行赵大海民间借贷纠纷执
行一案，本院作出的 (2016)豫 0402 民初 2196 号
民事判决书已经生效。但被执行人赵大海至今
未履行生效法律文书所确定的给付义务，本院
已依法立案执行。已依法送达 (2019)豫 0402 执
恢 200号执行通知书、报告财产令、执行裁定书、
执行决定书、限制高消费令等法律文书。本院
将依法拍卖、变卖被执行人赵大海所有的位于
平顶山市新华区中兴路建安总公司建行楼 2 单
元东户房屋一套 (不动产号:0201009859)用于清
偿本案债务，现通知赵大海在 2019年 12月 10日
来我院选定评估机构对上述房产的价值进行评
估，否则本院将依法随机选择评估机构，另责令
赵大海在 30 日内腾空上述房产内个人物品，否
则我院将依法强制腾空。
联系人 :张文卓法官 0375-2863010

2019年 12月 5日

河南省平顶山市新华区人民法院

查封公告

减资公告 经股东会决议，河
南 省 江 海 汇 文 文

化传播有限公司（统一社会信用代码：
914104035991049485），拟向公司登记机
关申请减少注册资金，由 1100 万元人民
币减少至 110 万元人民币，请债权人于见
报之日起 45 日内到我公司办理债权登记
手续。特此公告。

河南省江海汇文文化传播有限公司
2019年 12月 5日

寻 亲 启 事
2018年 5月 13日湛河区九里山街道

飞行社区张海彬在石龙区 207 国道娘娘
山路口捡到一男婴，现为该男婴寻找亲生
父母（或监护人）。望该男婴的亲生父母（或
监护人）自公告之日起60日内与我联系。

联系电话：17530997610
2019年 12月 5日

我公司接受委托对郑栾高速公路
鲁山县尧山镇境内在建高速公路弃渣
堆（砂石）约 331.6 万吨和熊背乡历史遗
留无主堆积物（砂石）约 826.8 万吨共两
项标的进行清理处置拍卖。
一、竞买人的资质条件要求

（一）竞买申请人须是中华人民共
和国境内注册的企业，注册资金 1000
万 元 人 民 币 以 上 (经 营 范 围 含 砂 石 加
工、销售等）；

（二）竞买人须符合国家有关法律、
法规及标的项目所在地政府有关资质
要求的规定；

（三）竞买申请人需提供堆积物清

理处置和生态治理修复设计方案（含环
境保护措施和生态修复措施）。
二、竞买保证金

本次拍卖每项标的竞买保证金为
人民币 100 万元，须从竞买人的基本账
户转出，且一次性足额缴纳。

竞买保证金到账截止时间：2019
年 12月 11日 16时

收款单位：河南裕恒泰拍卖有限公司
账 号：600004420802015
开 户 行：平顶山银行平鹰支行

竞买未成功者，如数退还竞买保证金
（不计利息）。
三、拍卖的时间、地点

拍卖公告时间：2019 年 12 月 5 日至
2019 年 12 月 11 日（公告发布之日起可
以进行报名），公告期限届满进入现场

竞价拍卖阶段。
本次堆积物（砂石）清理处置拍卖

为有底价拍卖。
现场竞价时间：2019 年 12 月 12 日

10 时开始至 11 时结束。
报名地点：河南裕恒泰拍卖有限公司。
现场竞价拍卖地点：平顶山市佳田

国际大酒店 18 楼会议室。
四、获取拍卖文件的途径

竞买人需在规定期限内到河南裕
恒泰拍卖有限公司提交如下资料，获取
拍卖文件。

1.企业法人营业执照副本复印件；
2.企业法定代表人身份证复印件

（如有授权代理人应同时出具授权代理
人身份证及授权委托书）；

3.竞买协议（固定格式文本，报名

时带公章现场填写）。
以上证件须提交原件查验留复印

件，复印件一律盖单位公章，授权委托
书为原件。经委托人和拍卖人共同对
竞买人资格审查通过后，与拍卖人签署

《竞买协议》，取得竞买资格。
五、重要风险提示

1.本次拍卖的堆积物，存在高风险
因素，风险由竞买人自行承担。

2.本次拍卖标的清理处置所涉及
的 土 地 、道 路 使 用 、用 电 、用 水 、地 表
权利等不在拍卖范围内，由买受人自
行 解 决 ,所 产 生 的 费 用 由 买 受 人 自 行
承担，协商不成导致的一切风险和所
产 生 的 费 用 全 部 由 买 受 人 自 行 承
担 。 在 堆 积 物（砂 石）利 用 过 程 中 涉
及 的 土 地 、林 业 、水 务 、环 保 、安 全 等

部门相关手续，由买受人到各行业主
管部门自行办理。

3.本次拍卖不组织竞买人现场踏勘。
4.因不可抗力造成的损失，委托人

和拍卖人不承担任何责任。
5.通过“信用中国”等网站查询竞

买人信用信息，如发现竞买人存在失信
行为的，将取消其竞买人资格。
六、其他事项

1.竞得人（买受人）按照相关部门
的要求编制方案。

2.竞得人（买受人）应按规定全额
缴纳拍卖成交价款。

3.本次拍卖成交价仅为出让收益
金 ,其他费用按有关规定由买受人按相
关标准另行支付。

4.本次拍卖只接受竞买人现场竞价，

不接受电话、邮寄、口头等方式的报价。
5.本公告未载明的事项，以拍卖人

为本次活动制作的所有文件资料及拍
卖师现场宣布内容为准。公告如有变
更，将及时通知所有竞买人。

6.竞得人（买受人）竞得后签订《出
让合同》时一并向委托人缴纳生态修复
治理保证金 500 万元人民币。

7.弃渣堆清理期限为 2 年，自买受
人完善各项手续后算起。
七、拍卖机构联系方式：

地址：平顶山市新华区建设路西段
建材大世界临街综合楼东单元 201 室

联系电话：0375-2685777
18236606888 王先生

河南裕恒泰拍卖有限公司
2019年 12月 5日

拍 卖 公 告

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
第20号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》。业务范围：
许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依据有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列
的为准。发证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

机构名称：平顶山银行股份有限公司鲁山下汤镇支行
机构编码：B1116S341040052
许可证流水号：00588427
批准成立日期：2019-10-28

住 所：河南省鲁山县下汤镇 311国道南段
邮政编码：467300
联系电话：0375-5738922
发证日期：2019-10-29

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn ）上查询。

“不忘初心跟党走，牢记使命勇担

当……”12 月 2 日一大早，舞钢市寺坡

街道九九山社区 82 岁的李明宪就在社

区健身广场上朗读起自创的诗歌，他

身边很快就围聚了一群人。

“这是我为新中国成立 70 周年创

作的诗歌，党的十九大召开、建军节我

也创作了诗歌，把党的好政策和社会

发展变化用咱老百姓自己的‘大白话’

讲 给 大 家 听 。”看 到 围 聚 的 人 越 来 越

多，李明宪高兴地说。

李明宪是一个闲不住的人。1987

年，他从舞钢公司退休后，发现身边不

少离退休老人整天在家看电视、打牌，

生活单调，就把大家召集起来，成立一

个老年自行车骑行组织，经常组织大

家 到 许 昌 、开 封 、驻 马 店 等 地“ 自 驾

游”。

有一天，舞钢公司离退休部领导

找到李明宪，说市政的退休老人成立

了一个地掷球组织，搞得有声有色，他

们也想组织公司退休的老年人成立一

个，想请他帮忙。李明宪满口答应了

下来。很快，在他的呼吁奔走下，舞钢

公司老年地掷球队成立了。之后，他

又协调有关部门，将寺坡街道奋飞社

区的灯光球场作为大家的训练基地，

每天组织老年人在此训练。

“刚退休的时候，天天在家打牌，

时间长了胳膊还疼。后来，老李鼓励

我参加地掷球运动，不但锻炼了身体，

还能外出参加比赛争取荣誉，可比在

家闲着强多了。”退休老人孙沛然说。

在李明宪的带动下，舞钢公司地

掷球队积极参加舞钢市、平顶山市举

行的比赛。“最好的一次，我们获得了

平顶山市团体赛第三名，李老师个人

曾夺得个人第四名。”孙沛然说。

几年前，社区有几位退休的老太

太找到李明宪说：“老李，能不能帮我

们 这 些 退 休 的 女 同 志 也 组 织 个 啥 活

动？”别看李明宪整天带着一群老头儿

玩得火热，可帮老太太组织个啥活动

还真让他有点作难。

一天，李明宪看到一则外地成立

老 年 模 特 队 的 新 闻 ，当 即 一 拍 大 腿 ：

“对，把这帮老太太组织起来，也成立

个老年模特队。”

在李明宪的张罗动员下，社区里

离退休的老太太被组织起来，大家有

的缝制服装、有的在电脑上学习“模特

步”，忙得不亦乐乎。

“自从参加老年模特队演出，俺也

有 了 不 少‘ 粉 丝 ’呢 。 这 都 多 亏 了 老

李。”辖区居民蔡五妮说。蔡五妮退休

后一直跟着女儿生活。看到李明宪带

领 老 年 模 特 队 演 出 ，也 有 一 点 心 动 。

她回家跟女儿商量，女儿却说：“这么

大岁数了，当什么模特呀？也不怕人

家 笑 话 ，你 还 是 在 家 帮 我 带 好 孩 子

吧！”

蔡五妮找到李明宪，诉说了自己

的苦衷。在李明宪的帮助下，蔡五妮

说服了其女儿，同意她参加老年模特

队。如今，老年模特队已经有 8 名男模

特和 30 多名女模特。去年，老年模特

队参加了平顶山市组织的“老年才艺

展示晚会”，获得团体第二名。

随着年龄增长，李明宪参加老年

团体活动有些力不从心。于是，他把

更多的精力放在了读书看报上。通过

读书看报，他把国家的一些惠民政策

和发展变化记在笔记本上，然后编成

打油诗，当起义务宣讲员。

“党的十九大报告，我从头到尾读

了 3 遍，越看越觉得振奋。作为一名老

党员，我有义务把党的好政策宣传给

大家。”说起创作的初衷，李明宪深有

感触地说。

（本报记者 杨 德 坤 通讯员 王

宇）

成立社团丰富老年人生活，编写打油诗宣传
党的政策——

闲 不 住 的 李 明 宪

本报讯 （记者常洪涛）12 月 4

日上午，鲁山县 2019 年“宪法宣传

周”集中宣传暨“弘扬宪法精神、建

设法治鲁山”签名活动在该县宣传

文化中心广场举行。

此次宣传活动紧紧围绕脱贫

攻坚、扫黑除恶、环境整治等中心

工作开展，旨在提高公民的法律素

质和全社会法治化管理水平，引导

公民依法表达利益诉求，促进社会

矛盾化解。

在今年的国家宪法日系列宣

传活动中，鲁山县制定周密的活动

方案，各乡（镇、街道）、县直各单位

均 按 照 要 求 开 展 形 式 多 样 的 宣

传 活 动 ，大 力 宣 传 新 修 订 宪 法 ，

宣 传 国 家 基 本 法 律 ，宣 传 与 经 济

社 会 发 展 、维 护 社 会 和 谐 稳 定 、

服 务 和 保 障 民 生 相 关 的 法 律 法

规 ，深 入 开 展 社 会 主 义 法 治 理 念

教 育 。 活 动 现 场 共 摆 放 宪 法 宣

传展板 150 余块，发放《中华人民

共和国宪法宣传手册》《法律援助

宣传手册》等宣传资料 15000 余份。

鲁山县举行“宪法宣传周”活动

本报讯 （记者常洪涛）12 月 3 日，记

者从鲁山县获悉，该县在环境污染防治

攻坚战中不断完善机制、补齐短板、突破

难点，扭转了环保工作被动落后局面。

今年 5-10 月，该县空气质量均居全市先

进行列，有 4个月受到市政府奖励。

鲁山山清水秀，但是山多水多也使该

县的生态保护任务更重，加之地域偏居一

隅，高湿静稳天气时污染物扩散条件差。去

年10月至今年4月，全县空气质量排名连续

靠后，环保工作面临巨大的压力。为此，该

县采取强力措施扭转被动局面。

县主要领导任环境污染防治攻坚战

领导小组组长，下设“一办、五组、六专

班”；每月定期召开县委常委会会议、县

政府常务会议听取专项汇报，建立县委

常委分包重点乡镇、县政府领导分口负

责的污染防治攻坚推进工作机制，落实

“一岗双责”环保责任制；建立防治攻坚

周例会制度，每周组织召开环境攻坚主

要成员单位例会，统筹安排工作，逐个击

破问题，形成“高位推动、上下联动、左右

开弓、齐抓共管”工作格局，促使“大抓环

保、抓大环保”工作机制有效发挥作用。

该县围绕城区两个示范点，做好示

范区内“三散”（散尘、散煤、“散乱污”企

业）治理、重型车辆管控等工作。示范区

重点路段设置电子抓拍设备，对道路两

侧违规停车、怠速运行重型车辆进行管

控。投资 1100 余万元，购置洒水车、雾炮

车、机扫车等保洁设备，确保清扫频次每

天不低于 6 次。在散尘治理方面，对城市

规划区内在建建筑工地每周进行百分制

考核，并实行末位淘汰制，累计停工整顿

施工企业 20 余次，约谈相关监管单位负

责人 3 次。在散煤治理方面，加强联合执

法，持续整治禁燃区燃煤大小灶，目前共

取缔燃煤大小灶 160 多个，抽检洁净煤 5

个批次。“散乱污”治理方面，持续开展“散

乱污”企业动态清零工作，排查出“散乱

污”企业 70家，取缔 65家，提标改造 5家。

此外，该县积极破解道路扬尘源头

治理难题，严控重型过境车辆，对已属于

4 类危桥的 311 国道沙河大桥实施交通管

制，设立过境车辆尾气检测站，累计出动

联合执法人员 2000 余人次，劝返过境重

型货车 5000 余辆次，对尾气排放不合格

柴油货车立案 100余起。

在抓好环境治理的前提下，该县正

确处理环保与发展的关系，按照“政府主

导、民生优先、战略产业优先”的原则，在

100 多个重点项目中确定服务支持对象

10 余个。对发现未严格落实环保要求的

重点支持项目，第一次进行警告并实施

顶格处罚，第二次清除出支持范围，并依

法从严惩处。

完善机制 补齐短板 突破难点

鲁山县扭转环保工作被动落后局面

本报讯 （记者魏森元）12 月 4 日，

汝州市城市管理局有关负责人介绍，该

局强化综合执法监管，细化大气污染治

理目标，持续深入开展道路除尘、渣土

运输整治、油烟净化治理等专项行动，

改善空气质量，全力做好大气污染防

治。

该局环卫处通过机械式保洁与人

工清扫密切配合，持续开展“大清洗”行

动，提高道路清扫、道路洒水频次和力

度，城区主次干道每天清扫保洁 4 次、

洒水 6 次，并对城区路段进行了深度冲

刷。11 月，环卫处共对主次干道及人行

道 大 清 洗 3 遍 ，累 计 冲 洗 街 道 果 皮 箱

21400 余次，每天擦、冲洗护栏 40100 余

米，公厕中转站一天一冲洗。

该局综合执法三大队采取“24 小时

巡查＋重点盯守”模式，对涉及渣土外

运的工地进行日常巡查，在市区重点出

入口设岗盯守，对无手续使用渣土车的

工地进行约谈和处罚。同时，依托数字

化城管系统 24 小时视频监控，及时发

现、及时制止，并在城区主要路段设置

扬尘治理检查点，现场查处运渣车辆沿

街撒落、带泥出门等违法行为。11 月，

综合执法三大队共巡查项目工地 110

余次，下达责令改正通知书 12 份，查扣

违法清运车辆 9台。

与此同时，该局综合执法一大队加

强夜间执法力量，常态化开展烧烤油烟

治理，对城区所有饭店、宾馆、食堂等餐

饮业油烟排放单位进行大排查，对安装

使用油烟净化设备情况进行摸底，对未

安装的，督促整改安装净化设备；对拒

不落实的，一律依法停业整顿；对情节

严重的，联合有关单位依法吊销卫生许

可、经营许可。11 月，综合执法一大队

共排查餐饮服务业商户 374 家，责令整

改 31家。

开展道路除尘、渣土运输整治等专项行动

汝州市城管局持续治理大气污染

本报讯 （记者闫增旗）12 月 4

日，石龙区普法办、司法局在人民

广场举行国家宪法日暨宪法宣传

周活动启动仪式，号召全区掀起学

习宣传宪法热潮。

今年国家宪法日暨宪法宣传

周的活动主题为“弘扬宪法精神，

推进国家治理体系和治理能力现

代化”。从 12 月起，该区将因地制

宜推动宪法进企业、进农村、进机

关、进校园、进社区、进公共交通场

所，结合法律服务、法律咨询等活

动 开 展 宪 法 宣 传 ，在 全 区 营 造 学

法、守法、懂法、用法的浓厚氛围。

当日，30 余家单位设置了宣传

台，向群众发放宪法动漫手册、依

法 信 访 、法 律 援 助 等 法 制 宣 传 资

料，现场解答群众咨询百余人次。

石龙区开展国家宪法日宣传

强化督促落实 重返第一方阵

本报讯 （记者杨沛洁）12 月 4 日，在位

于叶县叶廉路旁的工地上，该县住建局局

长王跃伟说：“这是我们县投资 1600 万元

实施的叶廉路黑臭水体治理工程。”

叶廉路旁有条水沟，用于城区防洪泄

洪。随着城区面积的扩大和人口的增多，

部分污水排进沟内，形成黑臭水体，严重污

染了周边的环境。为此，黑臭水体的治理

被纳入该县的环保治理范围中。

黑臭水体治 理 工 程 从 源 头 截 污 ，在

叶 公 大 道 和 叶 廉 路 交 叉 口 附 近 的 渠 道

设 溢 流 堰 一 座 ，拦 截 上 游 污 水 ，使 城 区

的 污 水 由 此 通 过 污 水 管 网 南 下 进 入 污

水 处 理 厂 。 针 对 沿 线 的 排 污 口 ，该 工 程

沿 渠线铺设污水管网，收集污水后进入污

水处理厂。

该工程今年下半年开工后，目前已清

运垃圾 35000 立方米，抽排水 12000 立方

米，沟槽开挖、管道安装、管道顶回填土等

工程已经完成 85%以上。

据王跃伟介绍，该工程完工后，除了实

施城区雨污分流外，还将通过生物净化技

术把此处打造成一处景观，变成城区居民

又一个休闲场所。

要将其打造成一处景观

叶县整治叶廉路黑臭水体

按照《平顶山市环境空气质量指标日量化考核暂行办法》（平攻坚办〔2019〕133 号）的规定,现将 12 月 3 日市内四区环境空
气质量日考核结果予以公布。

市区环境空气质量日量化考核结果
2019 年 12月 4日

行政区域

新华区
卫东区
湛河区

市城乡一体化示范区

日考核基数
（微克/立方米）

PM10

68
68
68
68

PM2.5

30
30
30
30

日均浓度
（微克/立方米）

PM10

69
79
67
55

PM2.5

34
32
25
28

当日支偿
（万元）

3
11
0
0

普法宣传到街头

12 月 4 日，湛河区法律援助中

心工作人员在平顶山火车站广场

向群众宣传法律知识。当日是国

家宪法日，为进一步加强法制宣传

教 育 工 作 ，切 实 提 高 辖 区 群 众 学

法、用法、守法意识，该中心组织工

作人员和志愿者来到平顶山火车

站广场开展普法宣传，并为群众提

供法律咨询服务。

本报记者 姜涛 摄